
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ

24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΠΚ-Α 02:23.08.1

2007ΜΕΧΙΛΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΠΚ-Α 02:31.26.2

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ177535 ΠΚ-Β 02:32.74.3

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160700 ΚΡ-Α 02:32.93.4

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ165806 ΠΚ-Α 02:33.13.5

2001ΡΕΠΟΥΛΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΕΛΦΠΕΡ141266 ΓΥΝ. 02:33.75.6

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΠΚ-Α 02:33.86.7

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ-Α 02:41.53.8

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΠΚ-Β 02:47.36.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΑΝΔΡ 02:02.61.1

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152471 ΑΝΔΡ 02:02.73.2

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160063 ΠΑΙΔ 02:15.37.3

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΠΠ-Α 02:19.58.4

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΠΠ-Α 02:27.94.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164392 ΚΡ-Α 01:29.40.1

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΠΚ-Β 01:35.66.2

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157225 ΚΡ-Α 01:36.00.3

2006ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164391 ΚΡ-Α 01:37.89.4

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΠΚ-Β 01:44.07.5

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160706 ΚΡ-Α 01:44.96.6

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181884 ΠΚ-Β 01:51.92.7

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΕΛΦΠΕΡ184736 ΠΚ-Β 01:58.63.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΠΑΙΔ 01:22.46.1

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΠΠ-Α 01:25.97.2

2008ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176588 ΠΠ-Β 01:39.53.3

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΠΠ-Β 01:45.97.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΠΚ-Α 01:16.37.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΠΟΥΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ147419 ΑΝΔΡ 00:58.92.1

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 01:01.96.2

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΑΝΔΡ 01:02.89.3

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168621 ΠΠ-Α 01:12.93.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168963 ΠΚ-Α 00:35.01.1

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ165806 ΠΚ-Α 00:37.02.2

2008ΚΥΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167644 ΠΚ-Β 00:45.66.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 15
Κυρ  25.10.2020  16:48



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ125418 ΑΝΔΡ 00:29.54.1

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ165022 ΠΑΙΔ 00:32.02.2

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΠΠ-Α 00:35.96.3

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΠΑΙΔ 00:36.07.4

2008ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΠΠ-Β 00:46.74.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΠΚ-Α 06:22.26.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΠΑΙΔ 06:02.68.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 15
Κυρ  25.10.2020  16:48



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΠΚ-Α 00:30.04.1

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160700 ΚΡ-Α 00:30.30.2

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ156625 ΝΕΑΝ 00:30.52.3

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ177535 ΠΚ-Β 00:31.16.4

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΠΚ-Β 00:31.38.5

2001ΚΡΑΝΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ152994 ΓΥΝ. 00:31.74.6

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ-Α 00:31.81.7

2001ΡΕΠΟΥΛΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΕΛΦΠΕΡ141266 ΓΥΝ. 00:32.33.8

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΠΚ-Α 00:32.48.9

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157225 ΚΡ-Α 00:33.75.10

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΠΚ-Β 00:33.87.11

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΠΚ-Β 00:34.42.12

2006ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164391 ΚΡ-Α 00:34.68.13

2007ΣΙΟΥΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174541 ΠΚ-Α 00:34.68

2006ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164392 ΚΡ-Α 00:36.65.15

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160706 ΚΡ-Α 00:36.82.16

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΠΚ-Β 00:38.54.17

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181884 ΠΚ-Β 00:39.42.18

2008ΚΥΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167644 ΠΚ-Β 00:40.92.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΠΠ-Α 00:26.98.1

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΠΑΙΔ 00:27.51.2

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 00:27.86.3

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ158685 ΕΦΗΒ 00:28.19.4

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ165022 ΠΑΙΔ 00:28.28.5

1995ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ125418 ΑΝΔΡ 00:28.36.6

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΠΠ-Α 00:28.94.7

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΠΑΙΔ 00:29.31.8

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΠΠ-Α 00:30.72.9

2008ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ187547 ΠΠ-Β 00:34.80.10

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΠΠ-Β 00:36.18.11

2008ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182255 ΠΠ-Β 00:40.57.12

2008ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΠΠ-Β 00:40.73.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152471 ΑΝΔΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168963 ΠΚ-Α 02:51.84.1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΕΧΙΛΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΠΚ-Α 10:40.31.1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Δ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168621 ΠΠ-Α 20:43.68.1
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